
Zakázka:

Oprava podchodu pod železniční tratí v prostoru zastávky Písek JIH - ZMĚNY - DODATEK Č. 1
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Stavba - 200 717

SO01: Oprava podchodu pod železniční tratí - 200 717

001: Zemní práce - 76 384

1. 112211299 Odstranění pařezu včetně odvozu a likvidace kus 1,0 49 330 49 330

2. 130901123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně m3 - 11,54 9 640 - 111 246

3. 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 - 13,24 646 - 8 548

4. 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 - 39,0 120 - 4 680

5. 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 - 39,0 55 - 2 145

6. 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 - 34,0 48 - 1 616

7. 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 - 34,0 11 - 367

8. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 - 13,24 89 - 1 174

9. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 - 13,24 98 - 1 300

10. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m

m3 - 13,24 89 - 1 184

11. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t - 26,48 160 - 4 237

12. 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 - 20,0 95 - 1 906

13. 113107185 Odstranění podkladu živičného tl 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 20,0 171 3 428

14. X1 Zásyp pařezu, úprava terénu se zhutněním kpl 1,0 9 260 9 260

005: Komunikace 26 417

15. 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 - 215,0 246 - 52 787

16. 5924530R dlažba betonová  20 x 10 x 6 cm přírodní  s drsným povrchem-protiskluzným m2 - 219,3 325 - 71 273

17. 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 215,0 269 57 871

www.euroCALC.cz 1 z 4 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

18. 5924530R8 dlažba betonová  20 x 10 x 8 cm přírodní  s drsným povrchem-protiskluzným m2 219,3 411 90 132

19. 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 - 22,0 246 - 5 401

20. 5924530R dlažba betonová  20 x 10 x 6 cm přírodní  s drsným povrchem-protiskluzným m2 - 22,7 325 - 7 378

21. 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 22,0 269 5 922

22. 5924530R8 dlažba betonová  20 x 10 x 8 cm přírodní  s drsným povrchem-protiskluzným m2 22,7 411 9 330

006: Úpravy povrchu - 1 023

51. 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 373,4 80 29 858

52. 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 70,0 80 5 597

53. 622142002 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem m2 81,0 87 7 027

58. 622111121 Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo 

železobetonových

m2 373,4 98 36 771

59. 622111121 Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo 

železobetonových

m2 70,0 98 6 893

60. 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 - 373,4 197 - 73 408

61. 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 - 70,0 197 - 13 761

009: Ostatní konstrukce a práce 10 662

23. 976024399 Vybourání kamenných obrub m 16,6 165 2 739

24. 974X49151 vysekání rýhy pro chráničku ELSAT včetně začištění kpl 1,0 7 923 7 923

021: Silnoproud - 1 510

www.euroCALC.cz 2 z 4 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

25. 348531832 LED nástěnné venkovní svítidlo IP 66, 23,8W, 2280lm, rozměr 270x195x162,IKO9, kus - 2,0 4 200 - 8 400

26. 34853183a Svítidlo VYRTYCH RAMBO LED kus 1,0 6 890 6 890

3: Svislé a kompletní konstrukce - 44 160

27. 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 - 5,7 3 900 - 22 230

28. 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 - 20,54 626 - 12 862

29. 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 - 20,54 303 - 6 228

30. 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 t - 0,06 47 324 - 2 839

4: Vodorovné konstrukce - 1 457

31. 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 - 0,532 2 738 - 1 457

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - 40 992

32. 71114255R Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP vč.očištění 

stávaj.stěny

m2 - 140,0 150 - 21 000

33. 6285201R pás asfaltovaný modifikovaný s nosnou vložkou m2 - 142,8 140 - 19 992

767: Konstrukce zámečnické 43 320

34. 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného m 24,0 335 8 040

35. 5531411R Dodávka madla z ocel.trubek pr.50mm vč.povrch.úpravy-žárový pozink. poz. .Z 03 m 24,0 450 10 800

36. 95394512R Trny-kotvy   M 10  do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru vlepeny 

chemic.tmalem

kus 48,0 160 7 680

37. 767111X011 D+M nerezového krytu chráničky kabelu + začištění m 10,0 1 680 16 800

8: Trubní vedení - 53 068

38. 8713152R Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 150 vč.tvarovek m - 60,0 874 - 52 440

39. 89481113R Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 pro zat.C250  hl  do 1230 mm 

+poklop plast. - poz.Z.05

kus - 1,0 10 458 - 10 458

www.euroCALC.cz 3 z 4 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

40. X10 Zřízení nové kanalizační šachty kpl 1,0 9 830 9 830

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání - 62 523

41. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m - 52,6 198 - 10 397

42. 59217417 Obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm kus - 57,0 119 - 6 783

43. 9359321R Osazení  a dodav.odvodňov. žlabu +odtok.+vpust - nenasyc.polyester 

vyzt.skel.vláknem do betonu - C25/30 +mříž  lplast. C 250  šířky 100 mm +čela

m - 3,1 3 650 - 11 315

44. 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání kus 16,0 77 1 225

45. 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m t - 18,7 130 - 2 435

46. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 18,7 237 - 4 426

47. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 261,8 10 - 2 706

48. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

t - 23,1 1 150 - 26 565

49. 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 

odpadu 170 302

t 4,4 200 880

www.euroCALC.cz 4 z 4 25.11.2019


